6a Etapa Campeonato LDA
28 a 30 Dezembro 2018
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6a Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre

3a Livre Formula LDA / Vee

Interlagos 4,309 Km
28/12/2018 13:00 .

B
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....
‘mm

Qualify (40:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:04.531 +0.930 13:20:46.623 6 2:15.235 | - 13:35:37.588
(2) SANDRO FREITAS (S) 4 2:04.836 +1.235 13:22:51.459 7 2:30.513 +15.278 13:38:08.101
1 13.16.35.947 5 2:04.736 +1.135 13:24:56.195 8 2:30.946 +15.711 13:40:39.047
2 2:00.712 +0.862 13:18:36.659 6 2:50.931 +47.330 13:27:47.126 9 2:27.689 +12.454 13:43:06.736
3 1:59.850 - 13:20:36.509 7 5:02.178  +2:58.577  13:32:49.304 10 2:45.038 +29.803  13:45:51.774
4 2:00.512 +0.662 13:22:37.021 8 2:03.697 +0.096 13:34:53.001
5 2:09.374 +9.524 13:24:46.395 9 2:03.601 | - 13:36:56.602
6 9:15.064 +7:15.214 13:34:01.459 10 2:04.530 +0.929 13:39:01.132
7 2:29.551 +29.701 13:36:31.010 1 2:04.279 +0.678 13:41:05.411
8 2:01.393 +1.543 13:38:32.403 12 2:04.923 +1.322 13:43:10.334
9 2:07.199 +7.349 13:40:39.602 13 2:04.596 +0.995 13:45:14.930
10 3:40.071 +1:40.221 13:44:19.673 14 2:12.797 +9.196 13:47:27.727
1 2:00.513 +0.663 13:46:20.186
12 2:27.241 +27.391 13:48:47.427 (27) MARCELO BRA/ANDRE CUNHA
13 2:29.304 +29.454 13:51:16.731 1 13:16:21.017
2 2:06.614 +2.904 13:18:27.631
(70) ALEX BONILHA (S) 3 2:05.195 +1.485 13:20:32.826
1 - 13:17:23.877 4 2:05.603 +1.893 13:22:38.429
2 2:12.248 +11.432 13:19:36.125 5 2:03.710 | - 13:24:42.139
3 2:02.074 +1.258 13:21:38.199 6 2:25.247 +21.537 13:27:07.386
4 2:08.063 +7.247 13:23:46.262 7 5:39.812 +3:36.102 13:32:47.198
5 2:01.632 +0.816 13:25:47.894 8 2:04.848 +1.138 13:34:52.046
6 3:10.516 +1:09.700 13:28:58.410 9 2:05.684 +1.974 13:36:57.730
7 5:29.181 +3:28.365 13:34:27.591 10 2:04.022 +0.312 13:39:01.752
8 2:00.816 - 13:36:28.407 " 2:03.784 +0.074 13:41:05.536
9 2:04.415 +3.599 13:38:32.822 12 2:05.004 +1.294 13:43:10.540
10 2:01.505 +0.689 13:40:34.327 13 2:04.266 +0.556 13:45:14.806
i 2:02.399 +1.583 13:42:36.726 14 2:05.327 +1.617 13:47:20.133
12 2:02.473 +1.657 13:44:39.199 15 2:28.692 +24.982 13:49:48.825
13 2:13.698 +12.882 13:46:52.897
(12) RUI - LUIGI
(8) EDU ALFIA 1 13:16:20.878
1 - 13:14:47.533 2 2:07.331 +3.590 13:18:28.209
2 2:01.523 +0.646 13:16:49.056 3 2:04.620 +0.879 13:20:32.829
3 2:02.065 +1.188 13:18:51.121 4 2:04.430 +0.689 13:22:37.259
4 2:26.999 +26.122 13:21:18.120 5 2:04.785 +1.044 13:24:42.044
5 2:02.803 +1.926 13:23:20.923 6 2:23.943 +20.202 13:27:05.987
6 2:45.676 +44.799 13:26:06.599 7 5:31.932 +3:28.191 13:32:37.919
7 6:31.585 +4:30.708 13:32:38.184 8 2:03.741 - 13:34:41.660
8 2:00.899 +0.022 13:34:39.083 9 2:09.613 +5.872 13:36:51.273
9 2:00.877 - 13:36:39.960 10 2:14.786 +11.045 13:39:06.059
10 2:02.515 +1.638 13:38:42.475 11 7:32.143 +5:28.402 13:46:38.202
1 2:02.069 +1.192 13:40:44.544 12 2:09.445 +5.704 13:48:47.647
12 2:01.208 +0.331 13:42:45.752 13 2:31.064 +27.323 13:51:18.711
13 2:01.118 +0.241 13:44:46.870
14 2:29.123 +28.246 13:47:15.993 (55) GREGORIO AYUB
1 13:15:33.761
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 2 2:08.722 | - 13:17:42.483
1 - 13:15:02.992 3 2:10.846 +2.124 13:19:53.329
2 2:02.122 +0.896 13:17:05.114
3 2:01.882 +0.656 13:19:06.996 (112) JEAN QUADROS
4 2:06.991 +5.765 13:21:13.987 1 13:21:21.189
5 2:01.779 +0.553 13:23:15.766 2 3:07.220 +53,753 13:24:28.409
6 2:40.761 +39.535 13:25:56.527 3 15:34.848 +13:21.381 13:40:03.257
7 6:28.430 +4:27.204 13:32:24.957 4 2:13.467 - 13:42:16.724
8 2:01.803 +0.577 13:34:26.760 5 2:13.892 +0.425 13:44:30.616
9 2:01.330 +0.104 13:36:28.090 6 2:15.354 +1.887 13:46:45.970
10 2:02.221 +0.995 13:38:30.311 7 2:15.844 +2.377 13:49:01.814
" 2:02.833 +1.607 13:40:33.144 8 2:32.569 +19.102 13:51:34.383
12 2:11.290 +10.064 13:42:44 434
13 2:01.226 - 13:44:45.660 (6) EDUARDO - NEY
14 2:26.238 +25.012 13:47:11.898 1 13:15:34.832
2 2:26.732 +11.497 13:18:01.564
(74) SILVIO RAMOS 3 2:36.863 +21.628 13:20:38.427
1 - 13:16:37.991 4 4:01.893 +1:46.658 13:24:40.320
2 2:04.101 +0.500 13:18:42.092 5 8:42.033 +6:26.798 13:33:22.353
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